
Sicilienne
Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,

Aubergines alla Parmigiana, Basilic, Grana Padano 

Margherita

Pizza
Napolitana

Piccante

Marinara Sbaglita

Tonno

Sole Mio

Puissance 4 Saisons 

Prosciutto

Veggie

Napoli

Formarggi

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Basilic, Grana Padano, Olio

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Salami Napoli Piccante, N'duja Calabrese,

Poivrons, Oignons Rouges 

Sauce Tomate, Origan Bio, Anchois, Ail
Frais, coeur de burrata

Mozzarella Fior di latte, Thon, Câpres,
Oignons Rouges, Olives de Kalamata 

Capra

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Jambon à l'os, Champignon, Oeuf de Ferme 

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Jambon à l'os, Champignons, Artichauts,

Olives de Kalamata 

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Jambon à l'os, Origan Bio de Sicile

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Courgettes, Aubergines, Artichauts,

Oignons, Olives de Kalamata 

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Câpres, Anchois, Olives de Kalamata,

Oignons Rouges

8

$15.90

10

11

12

13

13

13

14

13

13

12

12

Pizza
dù Pizzaiolo

Burrata

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,  
Parma 18mois, Roquette, Burrata, Basilic,

Grana Padano, Vieux Balsamic 

17

Poupée Truffe 17

Plats

Desserts

Salade Burrata e Parma

Salade du mois

Burger Gloria 

Accompagné de Pomme de

Terre au four et Sauce Maison 

Tiramisu 

Cannoli Sicilien

2pcs minimum 

15

15

16

4,5

2,5

Sauce Tomate, Mozzarella Fior di latte,
Pancetta, Chèvre, Miel et Noix 

Portion Junior -1€

Sans Gluten +2€

Mozzarella Fior di Latte, Gorgonzola IGP,
Taleggio DOP, Grana Padano 

Crème Pecorino à la Truffe, Pleurote,
Champignons de Paris, Burrata, Noisette,

Persil 



GLORIANorma

Pasta alla Norma, Aubergines, SauceTomate,
Basilic, Grana Padano 

Pasta
Tartufolie 

Polpette 

Val d'Aosta

Calabria

Macaroni aux quatre fromages, Gorgonzola,
Taleggio, Grana Padano, Mozzarella. Le tout

gratiné.

16

14

13

13

13

Ouvert du
Mardi au
Samedi

Suggestions
Scannez la QR

Code

085/25.55.39
Rue de Waremme 21, 4530 V-L-B 

dimiceli.be

Raviole de Ricotta, Sauce Parmesan Truffé,
Noisette, Persil 

Spaghetti Chitarre, délicieuses boulettes de
la Nonna, Sauce Tomate Basilic 

Pasta bien énervée, N'duja, Poivrons,
Stracciatella, Olives de Kalamata, Piment 

Portion Junior -1€

Sans Gluten +2€
Di Miceli

gruppo fondato nel 2002


